
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

Об увеличении (индексации) размеров 
должностных окладов муниципальным 
служащим муниципального образования 
г. Бодайбо и района»

В соответствии со статьей 22 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным Законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-03 «Об 
отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь 
ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района Иркутской области, 
Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Увеличить (проиндексировать) с 01 октября 2021 года в 1,04 раза размеры 

должностных окладов муниципальным служащим муниципального образования 
г.Бодайбо и района, установленных решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 
г. № 10-па «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих 
муниципального образования г. Бодайбо и района».

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов 
муниципальным служащим муниципального образования г. Бодайбо и района, 
установленных в соответствии с решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. 
№ 10-па «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих 
муниципального образования г. Бодайбо и района», их размеры подлежат округлению 
до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

-Erlb. Юмашев

г. Бодайбо
«/У  » октября 2021 г.

- па


